Can. 1272. — 1) *A. A. S.*, XI, 8. — 2) *A. A. S.*, XXI, 631; *Periodica*, XVIII, 305.

Can. 1273. — 1) *A. A. S.*, XXVII, 169. — 2) *A. A. S.*, XXVII, 277.

Can. 1274. — 1) *A. A. S.*, XIV, 529; *Periodica*, XI, 171; *Ius Pontificium*, 1922, 124. — 2) *A. A. S.*, XIV, 529; *Revue des Communautés Religieuses*, III (1927), 99; *Periodica*, XVI, 60; *Ius Pontificium*, 1927, 7.

1275 1. - « In ecclesiis ubi die Commemorationis Omnium Fidelium Defunctorum fiat oratio Quadraginta Horarum cum Sanctissimo Sacramento sollemniter exposito, huiusmodi expositio sequatur, repositio vero cum processione praecedat missam cantatam de die Commemorationis Omnium Fidelium Defunctorum ». S. Rituum Congregatio, 26 Februarii 1919¹.

2. - S. Rituum Congregatio, 17 Aprilis 1919, declaravit non licere nec tolerari posse usum ut missa lecta vel cantata coram Sanctissimo Sacramento sollemniter exposito celebretur aut durante eadem sollemni expositione in ipso altari expositionis Sacra Communio ministraretur. Usus missae cantatae permitti solum potest ex necessitate, ex gravi causa aut de speciali indulto².

3. - Pius XI, Litteris apostolicis 7 Martii 1924, iis qui congressibus eucharisticis intersunt aut iisdem operam navant plurima privilegia concessit. Durante congressu una Missa celebrari potest media nocte, aliae post ipsam, vel transacta una hora post mediam noctem. Durante congressu recitari potest officium SS. Sacramenti loco Officii divini. Canonici eximuntur a choro cum iure ad quaslibet distributiones etiam *inter praesentes*. Ordinarii permittere possunt ut sacerdotes supplentes parochos aliosque congressuum causa absentes binent etiam diebus non festivis. Durante itinere et durante congressu intervenientes dispensati sunt a lege ieiunii et abstinentiae. Haec privilegia conceduntur quibuslibet congressibus eucharisticis etiam regionalibus, dioecesanis et localibus³.

4. - S. Rituum Congregatio, 27 Aprilis 1927, dedit *Instructionem* de Missis in Oratione Quadraginta horarum. Missa sollemnis de SS. Sacramento et pro Pace permittitur iisdem diebus quibus Missa votiva sollemnis pro re gravi; diebus autem quibus Missa votiva sollemnis prohibetur in Missa diei currentis sub unica conclusione additur primae orationi oratio Missae votivae impeditae. Oratio autem Missae de SS. Sacramento omittitur ob identitatem mysterii in festis Passionis, Crucis, SS. Redemptoris, Sacratissimi Cordis Iesu et Pretiosissimi Sanguinis. In Missis votivis et in Missis quae votivas impediunt dicuntur tantum orationes et commemorationes quae permittuntur in Missis votivis sollemnibus ad normam novarum rubricarum Missalis tit. II, n. 3 et tit. V, n. 3 et 4. In Missis privatis et in Missa votiva sollemni pro Pace triduo Expositionis celebratis addatur oratio de Sanctissimo Sacramento, etiam occurrentibus festis sollemnioribus universalis Ecclesiae, at numquam sub unica conclusione, sed post orationes a rubricis praescriptas. Haec oratio omittitur, si Missa sit de identico mysterio et in die Commemorationis Omnium Fidelium De-